
ПРВА ЛИГА МАЖИ ГРУПА 1 

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 

2019/2020 (есенски дел) 

   
 ДЕЛЕГИРАЊЕ  

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат 
резултатот по СМС порака на тел. 078/276-004 (Металари) a по завршување на електронскиот 
записник истиот да го пратат на следните меил адреси: metalarikm@gmail.com, 
nikolovslave@yahoo.com и ivan_josifovski@hotmail.com.  
За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Комесарот за 
натпревари, гостинската екипа и службените лица. 
Такса  Судии: 2.100.оо денари (1.600.оо клуб домаќин+500.оо денари РФМ) 
Контролор:  2.100.оо денари (1.600.оо клуб домаќин+500.оо денари РФМ) 
Записничар и мерач на време: 200.00.оо денари (клуб домаќин).  
 

место, датум,   домаќин-гостин   делегат-контролор 
час и сала    судиски пар 

      
II КОЛО – 25/26.09.2019  

 
    

Струмица  26.09.2019        Наумовски Русе 

Четврток 19:30   Христовски Војо - Скопје    Скопје 

Сала: Парк   Мајнов Бобан - Скопје  

 
 

Скопје 26.09.2019        Реџепи Мамер 

Четврток 18:30   Андонов Виктор - Скопје   Скопје 

Сала: Форца   Јовановски Стојанче - Скопје  

 
 

Штип 26.09.2019        Климкаров Петре 

Четврток 20:15   Ристовски Даниел - Велес   Велес 

Сала: ОУ Тошо Арсов    Пановски Роберт - Велес   

 
 

Скопје 26.09.2019        Цветкоски Илија 

Четврток 19:00   Седлоски Рубинчо – Прилеп   Прилеп 

Сала: ОУ 7-ми Март  Ангелески Горан - Прилеп   

 
 

ЈУНИОР К.В.    СЛОБОДЕН        

 
Координатор за Прва Лига     Комесар за натпревари 
Камер Металари      Славе Николов  

АСТРАИОН – ВАРДАР НЕГОТИНО 

АЛУШЕВСКИ - ПРИЛЕП    

ТЕКСТИЛЕЦ – МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. 

РИНИА М – МРК КУМАНОВО 

КККККККУМАКУМАНОВО 
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